

# Axel Danielsson Konsult AB

556273-0720

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-08-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Axel Danielsson, Styrelseledamot  
2022-08-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget driver verksamhet inom ämnesområdena juridik, organisation och ledarskap. Målgruppen är främst kommuner och regioner. Verksamheten drivs i form av utbildningar, konsultativ verksamhet samt utgivning av litteratur.

Styrelsens säte: Sollentuna

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har företaget helt drivit sin verksamhet via digitala medier. Den konsultativa verksamheten har på så sätt blivit mer tydlig då kortare genomgångar har kunnat genomföras med lätthet via Teams. Även tidigare utbildningar på plats runt om i Sverige har nu framgångsrikt lagts om till digitala utbildningar via Teams med mycket gott resultat. Företaget har mer än dubblat intäkterna jämfört med föregående år. Företaget ser med förhoppning fram emot att fortsätta detta arbete under nästa räkenskapsår. Företaget har redan under våren 2022 fått in många nya inbokningar inför våren 2023 avseende utbildning för nya politiker efter valet i september 2022.

Styrelsen ansvarar för Axel Danielsson Konsult AB:s förvaltning. Styrelsen ska behandla och fatta beslut i frågor av väsentlig betydelse och av övergripande karaktär som rör Axel Danielsson Konsult AB:s verksamhet.

Styrelsen för Axel Danielsson Konsult AB, ska: Fastställa övergripande mål för verksamheten och strategier för att nå målen.

## Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	1 143 312	453 273	1 009 849	3 376 397
Resultat efter finansiella poster	1 011 149	729 842	1 371 278	2 747 630
Soliditet (%)	98	98	97	95

Under pandemin minskade intäkterna kraftigt men succesivt har företaget ökat antalet föreläsningar på distans vilket har ökat intäkterna väsentligt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	22 784 446	755 813	23 660 259
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			755 813	-755 813	0
Årets resultat				1 311 891	1 311 891
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>22 540 259</b>	<b>1 311 891</b>	<b>23 972 150</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	22 540 259
Årets resultat	1 311 891
<b>Summa</b>	<b>23 852 150</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	23 852 150
<b>Summa</b>	<b>23 852 150</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 143 312	453 273
Övriga rörelseintäkter		2 852	4 101
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 146 164</b>	<b>457 374</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-275 592	-357 700
Personalkostnader	2	-111 369	-115 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 876	-6 876
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-393 837</b>	<b>-479 750</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>752 327</b>	<b>-22 376</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		242 491	717 904
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 001	37 644
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 670	-3 330
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>258 822</b>	<b>752 218</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 011 149</b>	<b>729 842</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		650 000	239 442
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>650 000</b>	<b>239 442</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 661 149</b>	<b>969 284</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-349 258	-213 471
<b>Årets resultat</b>		<b>1 311 891</b>	<b>755 813</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 156	16 032
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	58 000	58 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>67 156</b>	<b>74 032</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	23 654 565	24 229 012
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 654 565</b>	<b>24 229 012</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 721 721</b>	<b>24 303 044</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 375	90 000
Övriga fordringar		0	18 244
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 375</b>	<b>108 244</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 285 823	777 828
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 285 823</b>	<b>777 828</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 316 198</b>	<b>886 072</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>25 037 919</b>	<b>25 189 116</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 540 259	22 784 446
Årets resultat		1 311 891	755 813
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>23 852 150</b>	<b>23 540 259</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>23 972 150</b>	<b>23 660 259</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		672 500	1 322 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>672 500</b>	<b>1 322 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 123	0
Skatteskulder		263 681	136 185
Övriga skulder		122 465	35 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	35 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>393 269</b>	<b>206 357</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>25 037 919</b>	<b>25 189 116</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	111 333	173 700
Försäljningar/utrangeringar	-14 744	-62 367
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>96 589</b>	<b>111 333</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-95 301	-150 792
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	14 744	62 363
Årets avskrivningar	-6 876	-6 872
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-87 433</b>	<b>-95 301</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 156</b>	<b>16 032</b>

## Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>58 000</b>	<b>58 000</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>58 000</b>	<b>58 000</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	24 229 012	23 389 679
Inköp	800 000	5 221 756
Försäljningar	-1 374 447	-4 382 423
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 654 565</b>	<b>24 229 012</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 654 565</b>	<b>24 229 012</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Axel Danielsson Konsult AB, 556273-0720  
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven  
Sollentuna

Hans Axel Danielsson  
Hans Axel Danielsson  
Styrelseledamot  
2022-08-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-08-18  
Ernst & Young Aktiefbolag

Christina Margareta Suvander  
Christina Margareta Suvander  
Godkänd revisor


